Circolo velico VELZNA

bilancio consuntivo 2012

Ricavi

Quote associative
Contributi da enti
iscrizioni regate

totale ricavi
spese
Affitto base nautica
Manutenzioni base nautica/assicurazione mezzi
Segreteria
Attivita sportiva - competizioni
Utenze
Oneri e spese banca
tesseramento fiv
altre spese

Avanzo di gestione corrente
Avanzo esercizio precedente
Avanzo consolidato

patrimonio

Disponibilita in cassa
Disponibilita in banca

debiti

patrimonio netto

15.550,00
600,00
2.360,00

18.510,00

6.872,58
3.814,85
58,94
2.079,48
1.424,65
137,60
895,00
502,79

15.785,89
2.724,11

1.544,56
4.268,67

4,33
5.955,04

1.690,70

4.268,67



