

Circolo velico VELZNA	
bilancio consuntivo 2012	
Ricavi	
Quote associative	15.550,00
Contributi da enti	600,00
iscrizioni regate	2.360,00
	totale ricavi
	18.510,00
spese	
Affitto base nautica	6.872,58
Manutenzioni base nautica/assicurazione mezzi	3.814,85
Segreteria	58,94
Attività sportiva - competizioni	2.079,48
Utenze	1.424,65
Oneri e spese banca	137,60
tesseramento fiv	895,00
altre spese	502,79
	15.785,89
Avanzo di gestione corrente	2.724,11
Avanzo esercizio precedente	1.544,56
Avanzo consolidato	4.268,67
patrimonio	
Disponibilità in cassa	4,33
Disponibilità in banca	5.955,04
debiti	1.690,70
patrimonio netto	4.268,67